
 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

     13 августа 2019 года  № 108/43 

с. Акъяр 
 

         О кандидатуре для исключения из резерва  

составов участковых комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 

152/1137-6, территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Хайбуллинский район Республики Башкортостан решила: 

1. Предложить для исключения из резерва  составов участковых 

комиссий № 3192, № 3194, № 3196, №№ 3201-3205, № 3209, №№ 3210-

3213, № 3217, № 3218, № 3220, №№ 3237-3238, № 3242, № 3245, № 3246, 

№ 3247, № 3248 территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан 

кандидатуры согласно прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для 

исключения из резерва составов участковых комиссий в Центральную 

избирательную комиссию Республики Башкортостан. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                          А.У. Юнусов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                     А.Б. Бикьянова 

М.П. 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ХӘЙБУЛЛАРАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬРАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 



 

 

Приложение к решению территориальной 

избирательной комиссии муниципального района 

Хайбуллинский район  

Республики Башкортостан 

от 13 августа 2019 года  № 108/43 

 

Список кандидатур для исключения из резерва составов  

участковых комиссий № 3192, № 3194, № 3196, №№ 3201-3205, № 3209, №№ 

3210-3213, № 3217, № 3218, № 3220, №№ 3237-3238, № 3242, № 3245, № 

3246, № 3247, № 3248 территориальной избирательной комиссии 

муниципального района  

Хайбуллинский район Республики Башкортостан 

На основании подпункта «А» пункта 25 Порядка 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

1 Ибрагимов Мурат 

Хазмуратович 

Башкортостанским региональным отделением 

политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

2 Амиров Гильмитдин 

Ахметгалимович 

Совет сельского поселения Абишевский 

сельсовет муниципального района 

Хайбуллинский район Республики 

Башкортостан 

3 Кидрасов Газиз 

Рахимьянович 

Башкортостанским региональным отделением 

политической партии ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

4 Бактыбаев Азамат 

Фанилевич 

Башкортостанским региональным отделением 

политической партии ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

5 Трофимова Оксана 

Александровна 

Башкортостанским региональным отделением 

политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

6 Билалова Алсу Руслановна Совет сельского поселения Бурибаевский 

сельсовет муниципального района 

Хайбуллинский район Республики 

Башкортостан 

7 Ахмадеева Фидалия Совет сельского поселения Ивановский 

сельсовет муниципального района 



 

 

Зайнитдиновна Хайбуллинский район Республики 

Башкортостан 

8 Абдрахманова Фаниса 

Давлетшеевна 

Башкортостанским региональным отделением 

политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

9 Саптаров Динар 

Салимьянович 

Башкортостанским региональным отделением 

политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

10 Махамова Нигора 

Джумакуловна 

Башкортостанским региональным отделением 

политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

11 Шевченко Оксана 

Александровна 

Башкортостанским региональным отделением 

политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

12 Егоренчева Ольга 

Александровна 

Башкортостанским региональным отделением 

политической партии ЛДПР - Либерально-

демократическая 

13 Ярмухаметов Азамат 

Сайфитдинович 

Башкортостанским региональным отделением 

политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

14 Михайлова Лариса 

Вячеславовна 

Башкортостанским региональным отделением 

политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

15 Юртаев Николай 

Александрович 

Башкортостанским региональным отделением 

политической партии ЛДПР - Либерально-

демократическая 

16 Билалов Нажмитдин 

Бадретдинович 

Башкортостанским региональным отделением 

политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

17 Саитова Райса Зайнулловна Совет сельского поселения Целинный 

сельсовет муниципального района 

Хайбуллинский район Республики 

Башкортостан 

18 Сиражитдинова Хазина 

Анваровна 

Башкортостанским региональным отделением 

политической партии ЛДПР - Либерально-

демократическая 

19 Рахматуллина Аклима 

Мировна 

Совет сельского поселения Целинный 

сельсовет муниципального района 

Хайбуллинский район Республики 

Башкортостан 

 


